

議案第43号 説明資料

東十勝介護認定審査会共同設置規約の一部を変更する規約 新旧対照表

現 行 条 例	改 正 条 例
<p>○東十勝介護認定審査会共同設置規約 (平成11年7月1日 規約第3号)</p> <p>第1条～第3条 略</p> <p>(介護認定審査会の委員の任命方法)</p> <p>第4条 略</p> <p>2 略</p> <p>3 介護認定審査会の委員の定数は、<u>15人</u>とする。</p> <p>第5条～第9条 略</p>	<p>○東十勝介護認定審査会共同設置規約 (平成11年7月1日 規約第3号)</p> <p>第1条～第3条 略</p> <p>(介護認定審査会の委員の任命方法)</p> <p>第4条 略</p> <p>2 略</p> <p>3 介護認定審査会の委員の定数は、<u>20人</u>とする。</p> <p>第5条～第9条 略</p>